

FRÅN ARTIKELTYP: GR  
TILL ARTIKELTYP: GR

METOD: INKÖSPRIS  
DATUM: 210119

ARTIKELKOD	BENÄMNING	SALDO	ENHET	ART.VÄRDE	LAGERVÄRDE	
00.17.01.1440	V-belt	3	Styck	201130	219.60	659
00.17.04.0180	belt 6726 3L260K	2	Styck	201130	185.85	372
00.17.04.0390	BELT 6741 3L410K	2	Styck	201130	182.70	365
01.33.01.0051	blade 200 7ø deck 11	2	Styck	201130	119.70	239
01.33.01.0061	blade 200 7ø deck 11	2	Styck	201130	119.70	239
01.33.01.0090	blade 200 deck 110/1	4	Styck	201130	108.00	432
20012800	Bult Basis	1	Styck	201130	25.65	26
4150198	BLADE 21,00 OFFST LL	2	Styck	201130	290.05	580
4291662	BLADE 23,00 OFFST LL	4	Styck	201130	122.89	492
4366652	FILTER MAT FOR AIR C	2	Styck	201130	263.26	527
62-1810	Pulversläckare PG2	1	Styck	201130	356.40	356
6243-1W	Fläkt hydropump (D=H	1		201130	301.00	301
9959174	Bowden kabelenhet (f	2	Styck	201130	358.45	717
HO029540	HYDRAULFILTER + 1ST	1	Styck	201130	559.50	560
KU6666600700	FÄRG MÖRKGRÅ MOTOR/T	1	Styck	201130	138.75	139
P55-1856	BRÄNSLEFILTER	1	Styck	201130	216.60	217
P775373	Luftfilter inre	1	Styck	201130	201.75	202
Z-53011904	Luftfilter yttre	1	Styck	201130	462.75	463
<b>SUMMA.....</b>						<b>6,884</b>
<b>TOTALT.....</b>						<b>6,884</b>

FRÅN ARTIKELTYP: DIV  
TILL ARTIKELTYP: DIV **ösd**

METOD: INKÖSPRIS  
DATUM: 210119

ARTIKELKOD	BENÄMNING	SALDO	ENHET	ART.VÄRDE	LAGERVÄRDE	
2503.01	LGF-skyllt i aluminiu	7	Styck	201130	117.00	819
8HG 250 000 801	Skyllthållar-sats för	2	Styck	201130	41.89	84
8HG250000801	Skyllthållar-sats för	3	Styck	201130	43.52	131
AMG24	JumpsPower AMG24	1	Styck	201130	2,237.20	2,237
CX 1762110	SkarvkabelSK 1,0	1	Styck	201130	148.80	149
CX 1762625	Anslutningskabel MS	2	Styck	201130	168.00	336
CX 1768032	Kupevärmare WaveLine	2	Styck	201130	474.72	949
<b>SUMMA.....</b>						<b>4,705</b>
<b>TOTALT.....</b>						<b>4,705</b>

ARTIKELKOD	BENÄMNING	SALDO	ENHET	ART.VÄRDE	LAGERVÄRDE	
111-33013	Ringsprint Ø 12 mm 5	1	Styck	201130	26.25	26
1861288	Toppstagsbult 25,4x1	4	Styck	201130	24.00	96
192310280011	HYDRAULOLJEFILTER	1	Styck	201130	610.17	610
20011114	Fångprofil Basis	2	Styck	201130	79.65	159
20011117	Fångprofil Basis	2	Styck	201130	56.02	112
20011123	Fångprofil Basis	2	Styck	201130	89.10	178
20011128	Kula Basis	6	Styck	201130	31.01	186
20011135	Reduktionsbussning B	2	Styck	201130	11.47	23
20011137	Reduktionsbussning B	2	Styck	201130	72.90	146
20011163	Toppstång Basis	1	Styck	201130	1,203.52	1,204
20011169	Toppstång Basis	1	Styck	201130	1,208.92	1,209
20011180	Toppstång Basis	1	Styck	201130	1,383.75	1,384
20011515	Toppstång Basis	1	Styck	201130	335.47	335
20011535	Toppstång Basis	1	Styck	201130	210.60	211
20011565	Toppstång Basis	1	Styck	201130	254.47	254
20011680	Toppstång basis	1	Styck	201130	611.55	612
20012058	Kula Basis	1	Styck	201130	31.28	31
20012061	Kula Basis	1	Styck	201130	36.20	36
20012064	Kula basis	1	Styck	201130	44.55	45
20012630	Kulled Basis	1	Styck	201130	86.40	86
20012645	Kulled Basis	1	Styck	201130	174.15	174
20012851	Bult toppstång Basis	1	Styck	201130	27.20	27
20012860	Bult Basis	1	Styck	201130	27.88	28
20012880	Bult Basis	1	Styck	201130	26.52	27
20012955	Bult Basis	1	Styck	201130	44.55	45
20012990	Bult Basis	1	Styck	201130	24.48	24
20012995	Bult Basis	1	Styck	201130	24.30	24
20013000	Bult Basis	1	Styck	201130	29.02	29
20013010	Bult Basis	1	Styck	201130	40.80	41
20013015	Bult Basis	1	Styck	201130	49.95	50
20013020	Bult Basis	1	Styck	201130	375.30	375
20013071	Reduktionsbussning B	2	Styck	201130	6.46	13
20013073	Reduktionsbussning B	2	Styck	201130	23.62	47
20013082	Kopplingsbult basis	1	Styck	201130	108.67	109
20013084	Kopplingsbult Basis	1	Styck	201130	121.50	122
20013099	Kopplingsbult Basis	1	Styck	201130	502.87	503
20013105	Kopplingsbult Basis	1	Styck	201130	101.25	101
20013108	Kopplingsbult Basis	1	Styck	201130	125.55	126
20013119	Kopplingsbult Basis	1	Styck	201130	224.10	224
20013150	Hålbom Basis	1	Styck	201130	460.35	460
24000061	Säte Basis	1	Styck	201130	578.47	578
243373A1	REM	1	Styck	201130	385.96	386
38750002	Agropa Fix-styre Bas	1	Styck	201130	142.42	142
421-6075	Krafröverföringsaxel	1	Styck	201130	1,428.75	1,429
43268	Lufffilter yttre	1	Styck	201130	382.50	383
47364243	FILTER	1	Styck	201130	333.97	334
47368538	MOTOROLJEFILTER	5	Styck	201130	78.08	390
47450037	FILTER, FUEL	7	Styck	201130	320.47	2,243
47450038	FILTER, FUEL	7	Styck	201130	229.88	1,609
47477558	HYDRAULOLJEFILTER	1	Styck	201130	246.33	246
47480493	KEDJELÄNK	2	Styck	201130	25.78	52
47509565	BRÄNSLEFILTERKASSETT	3	Styck	201130	262.25	787
47565055	HYTTFILTER	2	Styck	201130	197.51	395
47677853	STRÅLKASTARE	2	Styck	201130	0.00	0
47957871	SKYDD	2	Styck	201130	261.17	522
47960882	ANSLUTNINGSLÄNK	4	Styck	201130	41.43	166
47960904	FÖRSKJUTNINGSLÄNK	4	Styck	201130	73.97	296
47960939	ANSLUTNINGSLÄNK	5	Styck	201130	24.55	123
48002169	HYDRAULOLJEFILTER	2	Styck	201130	285.14	570
48034736	DAMMLOCK	5	Styck	201130	0.00	0
48131202	HYDRAULOLJEFILTER	3	Styck	201130	301.46	904
48132435	FILTER, HYDRAULIC	6	Styck	201130	510.55	3,063
48142163	HYDRAULOLJEFILTER	2	Styck	201130	374.22	748
48142231	HYDRAULOLJEFILTER	1	Styck	201130	333.10	333
48158679	LÄNK	5	Styck	201130	12.77	64
48195967	HYDRAULIC OIL FILTER	3	Styck	201130	199.29	598

ARTIKELKOD	BENÄMNING	SALDO	ENHET	ART.VÄRDE	LAGERVÄRDE
4990021	Huvhållarset Basis	2	Styck	201130 27.78	56
4990026	Huvhållare Basis	2	Styck	201130 15.52	31
4990027	Huvhållarset Basis	2	Styck	201130 17.55	35
4990028	Ringsprintset Basis	2	Styck	201130 68.73	137
4990029	Ringsprintset Basis	2	Styck	201130 96.05	192
4990061	Ringsprintset Basis	2	Styck	201130 14.20	28
4990062	Ringsprintset Basis	2	Styck	201130 28.35	57
4990063	Ringsprintset Basis	1	Styck	201130 20.70	21
4990065	Ringsprintset Basis	1	Styck	201130 22.00	22
4990068	Ringsprintset Basis	1	Styck	201130 15.52	16
4990069	Ringsprintset Basis	2	Styck	201130 24.55	49
4990070	Fjädersprintset	2	Styck	201130 8.10	16
4990072	Fjädersprintset Basi	1	Styck	201130 7.48	7
4990075	Fjädersprintset Basi	2	Styck	201130 17.55	35
4990076	Fjädersprintset Basi	2	Styck	201130 22.00	44
4990078	Fjädersprintset Basi	2	Styck	201130 6.80	14
4990079	Fjädersprintset Basi	1	Styck	201130 10.20	10
4990082	Fjädersprintset Basi	2	Styck	201130 27.67	55
4990373	Fjädersprintset Basi	2	Styck	201130 22.00	44
5081170	MOTOROLJEFILTER	2	Styck	201130 124.95	250
5135294	TÄTNING	1	Styck	201130 40.75	41
5150370	TÄTNING	1	Styck	201130 197.95	198
5172682	LAMPA	1	Styck	201130 283.58	284
5194879	FILTER, HYDRAULIC	6	Styck	201130 200.18	1,201
5195944	TÄTRING	1	Styck	201130 170.95	171
5196842	HYTTFILTER	8	Styck	201130 193.72	1,550
579359	O-RING	9	Styck	201130 11.09	100
58563552G	Batteri 12V 135Ah fy	1	Styck	201130 1,209.72	1,210
59290	Anslutningssladd 2,	10	Styck	201130 176.25	1,763
6549981816	Torkarblad Basis	2	Styck	201130 50.62	101
6549981818	Torkarblad metallbyg	2	Styck	201130 30.00	60
6549981824	Torkarblad Basis	1	Styck	201130 43.52	44
654RS183/131	Spegel basis	1	Styck	201130 67.50	68
704-4	Toppstagsbult 25,4x8	1	Styck	201130 18.00	18
712GI2	Snabbkoppling Basis	1	Styck	201130 629.19	629
712GI3	Snabbkoppling Basis	1	Styck	201130 699.97	700
73328965	LACK	6	Styck	201130 74.54	447
82033107	LUFTFILTER	3	Styck	201130 27.75	83
82036366	TÄTNING	1	Styck	201130 427.77	428
82866276	SÄKRINGSHÅLLARE	1	Styck	201130 608.59	609
84214564	BRÄNSLEFILTER	8	Styck	201130 57.47	460
84217229	LUFTFILTER	7	Styck	201130 139.21	974
84217953	BRÄNSLEFILTER	4	Styck	201130 94.67	379
84221215	MOTOROLJEFILTER	4	Styck	201130 46.96	188
84222017	MOTOROLJEFILTER	8	Styck	201130 87.65	701
84228488	MOTOROLJEFILTER	10	Styck	201130 166.32	1,663
84248043	HYDRAULOLJEFILTER	3	Styck	201130 268.68	806
84257511	HYDRAULOLJEFILTER	3	Styck	201130 324.90	975
84264509	MOTOROLJEFILTER	11	Styck	201130 52.23	575
84269166	BRÄNSLEFILTER	1	Styck	201130 233.78	234
84287923	MOTOROLJEFILTER	1	Styck	201130 108.98	109
84328598	BRÄNSLEFILTER	7	Styck	201130 30.59	214
84348882	BRÄNSLEFILTER	3	Styck	201130 127.60	383
84407173	TORKARBLAD	5	Styck	201130 66.17	331
84408141	HYDRAULOLJEFILTER	3	Styck	201130 968.22	2,905
84412164	BRÄNSLEFILTERKASSETT	12	Styck	201130 147.02	1,764
84417137	FILTERSKÅL	1	Styck	201130 330.86	331
84419022	HYDRAULOLJEFILTER	1	Styck	201130 208.92	209
84467073	TORSIONSFJÄDER	30	Styck	201130 36.52	1,096
84479225	LUFTFILTER	1	Styck	201130 151.16	151
84479228	LUFTFILTER	2	Styck	201130 287.51	575
84481152	FILTER SCREEN	1	Styck	201130 240.28	240
84488646	TORKARBLAD	5	Styck	201130 52.99	265
84528309	STÖD	3	Styck	201130 133.95	402
84534796	FILTERELEMENT	1	Styck	201130 351.33	351
84535312	BRÄNSLEFILTER	2	Styck	201130 18.84	38

